servidumbre trasladada, citas: 403-15261-01-0923-
001; condiciones ref:245222-000, citas: 403-15261-01-0924-
001; demanda ejecutiva hipotecaria, citas: 800-297174-
01-0001-001; hipoteca, citas: 2014-16962-02-0002-001 El 
inmueble enumerado se subasta por la base de $90.277.66 
(Noventa mil doscientos setenta y siete dólares con 66/100). 
De no haber oferentes, se realizará un segundo remate cinco 
días hábiles después de la fecha del primer remate, a las 
14:45 horas el día 19 de agosto del año 2022, con una rebaja 
del veinticinco por ciento (25%) de la base; en caso de ser